
Přílohy 
Příloha č. 1: Diskusní osnova rozhovorů (text) 

 

Interrupce obecně 

 

1.) Můžete mi popsat svou zkušenost s potratem vaší partnerky?  

2.) Jaký přesně byl průběh potratu?  

3.) Jak moc jste byl zapojen do rozhodování o potratu?  

4.) Co vás vedlo k danému rozhodnutí?  

5.) Co bylo na rozhodování nejtěžší?   

6.) Uvažoval jste nad tím, že byste si dítě nechal?  

 

Vliv okolí 

7.) Ovlivnilo vás okolí v rozhodování? 

8.) Co vaše rodina, jak byla zapojená?  

9.) Řešil jste to i s někým z venku? (např. kamarádi) 

  

Zaujímané postoje co se týče interrupce obecně 

10.) Jak jste se stavil k interrupci obecně před vaší osobní zkušeností? 

11.) Změnil se vás postoj během nebo po potratu?  

 

Informovanost 

12.) Věděl jste, jak interrupce probíhá? 

13.) Věděl jste, jaké jsou následky?  

14.) Přemýšlel jste nad tím?  

 

Konkrétně popis role muže 

15.) Jak byste charakterizoval svou roli při potratu své partnerky?  

16.) Co se od vás očekávalo?  

17.) Jak jste se vnímal vy sám?  

18.) Jaká by podle vás měla být mužská role při potratu?  

 



Emoce 

19.) Jak jste tu situaci prožíval? 

20.) Jaké jste měl pocity po potratu?  

21.) Myslíte na to i teď?  

22.) Ovlivnilo vás to? 

23.) Litujete toho? 

24.) Jak to ovlivnilo váš vztah s partnerkou?  

25.) Ovlivnila tato zkušenost vaši představu o rodině? 

 


